شکل 6- تصویر رنگ حقیقی گرد و غبار بارزسازی شده در 16 می 2013 )26 اردیبهشت 1392(
Fig. 6- TCC of the dust reflected on 16 May 2013

شکل 7- تصویر رنگ حقیقی گرد و غبار بارزسازی شده در 17 می 2013 )27 اردیبهشت 1392(
Fig. 7- TCC of the dust reflected on 17 May 2013

شکل 9- وضعیت قرارگیري افقي ذرات روز 16 و 17 می در ساعت 12 با فواصل زماني 24
Fig. 9- The horizontal position of the particles on 16 and 17 of May at intervals of 24

شکل 8-خروجی مدل HYSPLIT به مدت 48 ساعت به روش پسگرد )16/05/2013(
Fig.